Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik“DURAKU-

A” shpk,  me Nipt:  L82817202A, me adrese: Elbasan Elbasan KATUND I RI Rruga 

Elbasan-Katund i Ri, zk.2124, pasuria nr.37/4/1, se oferta e paraqitur me vleren prej 

5,489,657.3 (pesëmilion e katërqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë pikë tre) lekë pa tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.